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Chili Cheese Fries
Home Fries überbacken mit Chili con Carne und  
Cheddar-Mozzarella Käsemix, serviert mit                .          
.          - made Sourcream Dip

               Nachos

Fingerfood Combo aus Chicken Fingers, Mozzarella
Sticks, Potato Shrimps, Butterfly Shrimps und Onion Rings
serviert mit Home Fries und 1x Dip nach Wahl

Surf & Turf Combo 19,94

No Meat Combo
Finger Food Combo aus Onion Rings, Buffalo
Blumenkohl Wings, Mozzarella Sticks 
serviert mit Home Fries & 1x Dip nach Wahl

16,02

POSSIBLE              DIPS 

Caesar
Cheddar Cheese 
Curry Mango 
Garlic 
Mexican Salsa
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 
             made Guacamole 
             made Honey Mustard 
             made Sourcream 

Mexikanische Tortillachips überbacken mit
Cheddar-Mozzarella Käsemix, serviert mit
Salsa-, Cheese und                 - made Sourcream
Dip

14,89

Extra Dip je 1 ,91

Classic Combo 18,26

Fingerfood Combo aus Chicken Fingers,
Chickenwings Classsic, Chickenwings Crispy,
Mozzarella Sticks und  Onion Rings serviert
mit Home Fries & 1x Dip nach Wahl

Guacamole Upgrade
+ 0,89

Finger Food
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FINGERFOOD COMBOS

14,89

Buffalo Blumenkohl Wings | 3stk. 
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Classic | 1stk.
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk
Potato Shrimp | 1stk.

1,68
2,24
1,91
1,68
1,68
1,68
1,91
1,68
2,24

SELF-PICKED COMBO

Singleorder add ons to meals

Select min. 8 picks, including fries and 1 dip.

EXTRA SIDES OR UPGRADE

Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad 
Grillgemüse
Home Fries
Mac & Cheese
Potato Dippers
Wild Potatoes

5,38
5,38
5,38
5,49
4,93
5,60
5,26
5,26

+0,45
+0,45
+0,45
+0,56

-
+0,67
+0,33
+0,33

Only with main dishes

Speise  kann vom Bild abweichen

Guacamole Upgrade
+ 0,89

Guacamole Upgrade
+ 0,89

Upgrade + 0,89



Fit & Fun Potato 

18,93Chicken Caesar Salad

18,82                 Salad 
Frische Salatmischung mit French Dressing,
gegrillten Putenstreifen & Ei,
dazu Kräuterbaguette 

19,27Grilled Beef Salad
Frische Salatmischung mit French Dressing,
argentinischen Rindersteakstreifen, gegrilltem
Speck & frittierten Zwiebeln,
dazu Kräuterbaguette

21,96Surf & Turf Salad
Frische Salatmischung mit Honey-Mustard
Dressing, argentinischen Rindersteakstreifen,
gegrillten Shrimps und frittierten Zwiebeln,
dazu Kräuterbaguette  

Beef Slices
Gegrillte Chicken Stripes
Gegrilltes Gemüse
Gegrillte Shrimps
Pulled Pork  

Garden Salad
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Caesar Salad
Frischer Romanasalat mit  Caesar Dressing,
Parmesankäse und Brotcroutons, 
dazu Kräuterbaguette 

5,04
4,48
3,92
7,28
4,48

UPGRADE YOUR 
POTATO / SALAD

14,45
Frische Salatmischung mit Joghurt Dressing,
dazu Kräuterbaguette

als Side Salad 5,38 

Essig & Öl | 
Honey Mustard 
Caesar Dressing
French Dressing
Joghurt Dressing  

14,45

Als side Salat  5,38

14,67
Gebackene Kartoffel serviert mit           -
made Sourcream & einem knackigen
SalatGarnitur mit Caesar Dressing 

Fresh & Potato

POTATO

SALADS

DRESSING TAUSCH 
AUF WUNSCH 

Frischer Romanasalat mit  Caesar Dressing,
gegrillter Hähnchenbrust, Parmesankäse und
Brotcroutons, dazu Kräuterbaguette 

Speise  kann vom Bild abweichen



15,35Classic Beef Burger
ca. 180g reines Rinderhack, gegrillt, auf
Sesambrötchen mit Salat, Tomate, Gurke,
Zwiebeln + Home Fries  

15,35Chicken Burger
Hähnchenbrust vom Grill auf Sesambrötchen
mit Käse, Salat, Tomate, Zwiebeln +  Home
Fries &              - made Burger Sauce

14,45Crispy Chicken Burger
Knuspriges Hähnchenpatty auf
Sesambrötchen mit Käse, Salat, Tomate,
Zwiebeln  +  Home Fries &           - made
Burgersauce

12,77Lady Beef Burger
ca. 100g reines Rinderhack, gegrillt, auf
Sesambrötchen mit Salat, Tomate, Gurke,
Zwiebeln +  Home Fries &          - made Burger
Sauce

15,91                Home Style Burger
ca. 200g Home Style Rinderhack, auf unserem
Home Style Brötchen, mit Salat, Tomate,
Gurke, Zwiebeln +  Home Fries &            -
made Burgersauce

15,91Beyond Meat Burger
Original Beyond Meatpatty auf unserem
Homestyle Brötchen mit Käse, Salat, Tomate,
Zwiebeln + Home Fries &.           - made
Burgersauce              BURGER DIPS 

Curry Mango 
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 

Ananas
Avocado
Bacon
Cheddar Käse
Coleslaw
Ei
extra Beef 100g
extra Beef 180g
extra Home Style Beef 
Feta
Jalapeños 
Kartoffel Rösti 
Mozzarella
Parmesan Crossie
Peperoni

Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad
Potato Dippers 
Wild Potatoes

CHANGE YOUR FRIES
+0,45

+0,45

+0,45

+0,33

+0,33

1,12
3,36
1,68
1,12
3,36
1,12
2,36

-
-

1,12
1,12
1,68
1,12
1,68
1,12

MAKE YOUR BURGER SPECIAL 

Lady Burger Große Burger

Weitere Dips auf S. 2

Burger Lover

CREATE YOUR BURGER

ADD ON
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk

Add your favorite

+2,24
+1,91
+1,68
+1,68
+1,91
+1,68

1,12
3,36
1,68
1,68
3,36
1,12

-
4,71
5,04
1,68
1,12
1,68
1,68
1,68
1,12



17,03Chicken Caesar Burger 
ca. 180g gegrillte Hähnchenbrust auf unserem
Homestyle Burgerbrötchen mit Salat, Tomate,
Zwiebeln, Parmesancrossie und unserer             
.           - made Caesar Sauce + Fries
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YOUR FAVOURITE BURGER

18,93Farmers Beyond 
Beyond Meat Burgerpatty, gegrillt, auf
unserem Home Style Burgebrötchen mit
Salat, Tomate, Käse, Mais, Coleslaw und
unserer                - made Chilli Creme 
+ Fries

18,82Whiskey BBQ Burger 
ca. 150g reines Rinderhack, gegrillt, auf
unserem Homestyle Burgerbrötchen mit
Salat, Tomate, Käse, Bacon, Onion Rings und
unserer               - made  Whiskey BBQ Sauce
+ Fries

18,82Hot Bandido Burger 
ca. 150g reines Rinderhack, gegrillt, auf
unserem Homestyle Burgerbrötchen mit
Salat, Tomate, Zwiebeln, Käse, Peperoni,
Jalapeños und unserer           - made Chili
Creme + Fries

19,72Brunch House Burger
ca. 150g reines Rinderhack, gegrillt, auf
unserem Homestyle Burgerbrötchen mit
Salat, Tomate, Spiegelei, Speck, Kartoffelrösti
und unserer           - made 3 Cheese Sauce
+ Fries

ADD ON
Buffalo Blumenkohl Wings | 3stk. 
Chickenwing Crispy | 1stk.
Potato Shrimp | 1stk.

Add your favorite

+1,68
+1,68
+2,24

Burger  kann vom Bild abweichen



20,05Surf & Turf Pasta 
Pasta in               - made Senf-Sahnesoße mit
gegrillter Hähnchenbrust & gegrillten Shrimps

17,81Meat Ball Pasta 
Pasta mit              - made Tomatensoße, Meat
Balls &  Parmesan  

18,37Beyond Meat Ball Pasta 
Pasta mit               - made Tomatensoße und
Beyond Meat  Bällchen   

13,89The Old West  
Pasta in                 - made Sahnesoße mit
Frühlingszwiebeln, Speck & Knoblauch  

13,89Southern Sunny 
Pasta in              - made Tomatensoße mit
Zwiebeln, Knoblauch & wahlweise Crème
fraîche  

13,89Pasta Alfredo 
Pasta in              - made Frischkäse-
Parmesansoße mit Champignons 

13,89Mac & Cheese 
Maccheroni in                                 - made
Frischkäse- Sahnesoße, Cheddar & Parmesan  

Maccheroni

Spaghetti Tagliatelle 

CHOOSE 
YOUR 
PASTA
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Pasta

18,37Chicken Alfredo Pasta
Pasta in             - made Frischkäse-Parmesan
Soße mit gegrillter Hähnchenbrust &
Champignons 

Beef Slices
Beyond Meat Balls 
Gegrillte Chicken Stripes
Gegrilltes Gemüse
Gegrillten Shrimps
Meat Balls
Pulled Pork  

5,04
4,48
4,48
3,92
7,28
3,92
4,48

UPGRADE YOUR 
PASTA

ADD ON
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk

Add your favorite

+2,24
+1,91
+1,68
+1,68
+1,91
+1,68

https://www.barilla.com/de-at/produkte/pasta/klassische-sorten/maccheroni
https://www.barilla.com/de-at/produkte/pasta/klassische-sorten/maccheroni


16,69Philly Cheese Wrap
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit
Rindersteakstreifen, Käsemix, Champignons,
Paprika, Zwiebeln &            - made Sourcream,
dazu Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl  

15,57Caesar´s Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit gegrillter
Hähnchenbrust, Caesar-Parmesan-Cream,
Brotcroutons, dazu Salatgarnitur und einen
Dip nach Wahl  

15,35Turkey Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit gegrillter
Putenbrust, Tomatenwürfeln, Zwiebeln,
Käsemix &             - made Sourcream.
dazu Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl 

15,57Pulled Pork Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit Whiskey
BBQ Pulled Pork, Tomatenwürfel, Zwiebeln,
Mozzarella &              - made Sourcream, dazu  
Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl  

14,34Farmers Wrap 
Weizentortilla (30cm), gefüllt mit
Tomatenwürfeln, Zwiebeln, Ei, Mais, Fetakäse,
Parmesankäse &             - made Sourcream    ,
dazu Salatgarnitur und einen Dip nach Wahl 

Wraps

POSSIBLE              DIPS 
Extra Dip je 1 ,91

Caesar
Cheddar Cheese 
Curry Mango 
Garlic 
Mexican Salsa
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 
             made Guacamole 
             made Honey Mustard 
             made Sourcream 

+ 0,89 

Speise  kann vom Bild abweichen

dogHotDog
A L L  Y O U  C A N  E A T

D I E N S T A G  &  M I T T W O C H

S c a n n e  d i e s e n  
Q R  C o d e

L O A D E D

EXTRA SIDES OR UPGRADE

Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad 
Grillgemüse
Home Fries
Mac & Cheese
Potato Dippers
Wild Potatoes

5,38
5,38
5,38
5,49
4,93
5,60
5,26
5,26

+0,45
+0,45
+0,45
+0,56

-
+0,67
+0,33
+0,33

Only with main dishes
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Meat Me

Chicken & Ribs 
Americas No. 1 gegrillte Schweinerippchen in
Original Louisiana BBQ-Soße mit classic
Chickenwings  + Home Fries, Coleslaw Salad &              
.              - made Sourcream  

21,17

BBQ Chicken 
Gegrillte Hähnchenbrust serviert auf unserer                                            
.               - made  BBQ Whiskey Soße 
+ Home Fries &  Coleslaw Salad 

19,27

Beef meets Chicken
BBQ Whiskey Beef Slices, gegrillte
Hähnchenbrust + Home Fries, Coleslaw &                
.            - made Sourcream  

19,94

Chili Beef Combo 
Chili con Carne, Whiskey BBQ Beef Slices, 
+ Home Fries &               - made Sourcream 

19,27

Spare Ribs 
Americas No. 1 gegrillte Schweinerippchen in
Original Louisiana BBQ-Soße 
+ Backkartoffel und Maiskolben 

21,84

Pepper Chicken 
Gegrillte Hähnchenbrust serviert auf unserer                       
.                 - made  Pfeffersoße 
+ Home Fries &  Coleslaw Salad 

19,27

Pulled Pork & Fries  
Whiskey BBQ Pulled Pork & Pepper Pulled
Pork + Home Fries &               - made
Sourcream  

16,35

Texas BBQ Combo
Spare Rips, BBQ Whiskey Beef Slices, Chili
con Carne, Onion Rings, Chicken Fingers
+ Home Fries & Coleslaw Salad 

29,01

POSSIBLE              DIPS 
Extra Dip je 1 ,91

Caesar
Cheddar Cheese 
Curry Mango 
Garlic 
Mexican Salsa
             made Chili Cream
             made Burger Sauce 
             made Guacamole 
             made Honey Mustard 
             made Sourcream 

Upgrade + o,89

ADD ON
Butterfly Shrimp | 1stk
Chicken Finger | 1stk
Chickenwing Crispy | 1stk.
Mini Schnitzel | 1stk. 
Mozzarella Stick | 1stk.
Onion Rings | 2stk

Add your favorite

+2,24
+1,91
+1,68
+1,68
+1,91
+1,68

EXTRA SIDES OR UPGRADE

Caesar Side Salad
Coleslaw Salad
Garden Side Salad 
Grillgemüse
Home Fries
Mac & Cheese
Potato Dippers
Wild Potatoes

5,38
5,38
5,38
5,49
4,93
5,60
5,26
5,26

+0,45
+0,45
+0,45
+0,56

-
+0,67
+0,33
+0,33

Only with main dishes



Putensteak vom Grill
Gegrilltes Putensteak mit Kräuterbutter
+  Caesar Side Salad & Home Fries 

17,03

Tex Mex - Turkey 

Chili con Carne 
              - made Chili con Carne serviert mit
Nachos, Home Fries &              - made
Sourcream Dip 

16,36

Putensteak Tennessee  
Gegrilltes Putensteak serviert auf Tagliatelle
mit unserer                - made Curry-Fruchtsoße  

Gegrilltes Putensteak überbacken mit Chili
con Carne & Cheese. dazu Caesar Side Salad 
+ Home Fries  

18,59

18,59
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1,50
1,50
1,50
2,00

ADD ON

Buffalo Blumenkohl Wings | 3stk. 
Chickenwing Crispy | 1stk.
Potato Shrimp | 1stk.

Add your favorite

+1,68
+1,68
+2,24



Hot Louisiana Pfeffer Steak 

Kentucky BBQ Steak 

Zwei Lady Cheeseburger, Coleslaw Salad,
Caesar Side Salad, Chicken Wings, Mozzarella
Sticks, Onion Rings. dazu Home Fries, Wild
Potatoes & verschiedene Dips

Pulled Pork Bowl 44,58|| for two

Big Chicken Bowl 43,24|| for two

Home Base Bowl 47,94|| for two

37,52ca. 300 Gramm 

Super Bowl 49,74|| for two

Extra Portion 24,87

Stanley Cup
Eine gemischte Platte aus unseren
Spezialitäten: Spareribs, Chickenwings,
Chicken Fingers, Onion Rings & Coleslaw
Salad. dazu Home Fries, Wild Potatoes &
verschiedene Dips

44,58|| for two

Extra Portion 22,29

Eine gemischte Platte mit unseren
Spezialitäten: BBQ Whiskey Pulled Pork,
Pepper Pulled Pork, Potato Mix, Mac &
Cheese, Chicken Fingers, Mini Schnitzel,
Onion Rings, Coleslaw Salad & verschiedene
Dips

Eine gemischte Platte mit unseren
Spezialitäten: BBQ Whiskey Chicken, Pepper
Chicken, Potato Mix, Mac & Cheese,
Mozzarella Sticks, Crispy Wings, Onion
Rings, Coleslaw Salad & verschiedene Dips  

Eine gemischte Platte mit unseren
Spezialitäten: Whiskey BBQ Beef Slices,
Pepper Chicken, Chili con Carne, Potato Mix,
Mac & Cheese, Onion Rings, Coleslaw Salad &
verschiedene Dips 
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New York Strip Steak
Bestes Argentinisches Roastbeef im Housecut
geschnitten mit Käuterbutter. 
dazu Home Fries + Gemüse der Saison  

27,44ca. 200 Gramm 

35,06ca. 300 Gramm 

28,68ca. 200 Gramm 

37,52ca. 300 Gramm 

28,68ca. 200 Gramm 

Big Bowls

STEAK LOVER

Bestes Argentinisches Roastbeef im
Housecut geschnitten mit              -  made
Pfeffersoße. dazu Home Fries + Gemüse der
Saison  

Bestes Argentinisches Roastbeef im Housecut
geschnitten mit             -  made Whiskey-BBQ-
Soße. dazu Home Fries + Gemüse der Saison  

Speisen  können vom Bild abweichen
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& BILDER SPEISE KARTE

Alle ausgewiesene Preise in € 

Vegetarisch Scharf Schwein

    DRINKS 
In the Bar & Lounge Menu 

Ask the waitress or scan this
 QR code


